ERRATA

O  Decreto  n°  098/2022  de  11  de  julho  de  2022,  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  de
Augustinópolis - TO n° 432, de 12 de Julho de 2022, tem pelo presente, por lapso de digitação a
seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Fica indicada e designada a servidora Sra. LIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA, ocupante do Cargo
Comissionado  de  “DIRETOR DA  DIVISÃO DO NASF”  P-II,  para  ocupar  temporariamente  o  Cargo  de
“SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE” em substituição ao Sr. YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL, titular
nomeado  conforme  Decreto  nº  007/2021  de  04/01/2021,  que  se  encontrará  em gozo  de  férias  parciais
regulamentares no período de 15/07/2022 à 29/07/2022, referente ao período aquisitivo 2021/2022.

LEIA-SE:

Art. 1º - Fica indicada e designada a servidora Sra. LIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA, ocupante do Cargo
Comissionado  de  “DIRETOR DA  DIVISÃO DO NASF”  P-II,  para  ocupar  temporariamente  o  Cargo  de
“SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE” em substituição ao Sr. YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL, titular
nomeado  conforme  Decreto  nº  007/2021  de  04/01/2021,  que  se  encontrará  em gozo  de  férias  parciais
regulamentares no período de 18/07/2022 à 01/08/2022, referente ao período aquisitivo 2021/2022.

GABINETE DO PREFEITO., aos 15 dias do mês de julho de 2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-